
Bezsáčkový vysavač

ErgoFit

 

2000 W

RemoteControl

 
FC9262/01

Maximální komfort, minimální úsilí
Pohodlnější pozice při vysávání, až o 70 % méně ohýbání

Pociťte úlevu, kterou vám přináší pohodlnější pozice. Při použití tohoto vysavače se ohýbáte o hodně méně

a užijete si většího pohodlí.

Omezuje přetěžování zad a zápěstí

Jedinečná ergonomicky navržená rukojeť PostureProtect

Změna ovládání bez ohýbání

Ovládání konečky prstů na rukojeti

Snadné ovládání

Otočná přípojka hadice pro snazší ovládání

Snadné udržování optimálního výkonu

Automatický systém čistění filtru

Vychutnejte si tišší úklid

Mimořádně tichý bezsáčkový vysavač - pouhých 76 dB



Bezsáčkový vysavač FC9262/01

Přednosti Specifikace

Rukojeť PostureProtect

Patentovaná rukojeť PostureProtect nabízí 4x

lepší pozici těla. Omezuje nutnost se při

vysávání ohýbat a poskytuje oporu zápěstí

v pohodlnější poloze. Obě rukojeti usnadňují

ovládání a vysavač můžete regulovat pomocí

konečků prstů.

Ovládání konečky prstů

Pomocí tlačítek na rukojeti můžete vysavač

snadno ovládat bez ohýbání!

Otočná přípojka hadice

Tato hadice je vybavena otočnou přípojkou

k rukojeti, která usnadňuje ovládání vysavače

a pomáhá zabraňovat namáhání zápěstí.

Automatické čistění filtru

Snadné udržování optimálního výkonu pouze

stisknutím jediného tlačítka. Tento automatický

systém čištění filtru vyčistí filtr, aniž byste se

museli dotknout jakýchkoli nečistot.

Vynikající čisticí síla

Velmi účinný motor o příkonu 2 000 W vytváří

maximální sací výkon 375 W.

Výjimečně tichý chod

Úroveň hluku tohoto výrobku je ve své třídě

velmi nízká.

Hubice a příslušenství

Včetně příslušenství: Nástavec pro štěrbiny,

Malá hubice

Standardní hubice: Hubice TriActive

Prostor pro příslušenství: Na rukojeti

Vzhled

Barva: Tmavě fialová

Hmotnost a rozměry

Hmotnost výrobku: 7,9 kg

Výkon

Příkon (IEC): 1800 W

Příkon (max.): 2000 W

Úroveň hluku (Lc IEC): 76 dB

Proud vzduchu (max.): 37 l/s

Sací výkon (max.): 375 W

Podtlak (max.): 33 kPa

Filtrace

Kapacita pro prach: 1.5 L

Výstupní filtr: Omyvatelný filtr Ultra Clean Air

HEPA 13

Typ filtru: Gore-Tex, HEPA 10

Systém čištění filtru: Systém AutoClean

Vzduchové těsnění HEPA

Použitelnost

Akční rádius: 11 m

Spojka trubice: Tlačítkový panel

Délka kabelu: 8 m

Rukojeť pro přenášení: Na horní a přední

straně

Typ trubice: Kovová třídílná teleskopická

trubice

Ovládání napájení: Elektronické na rukojeti

Držadlo: Rukojeť PostureProtect

Typ koleček: Pryžový

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2023‑05‑24

Verze: 1.1.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

